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Sot me daten 14/10/2022 personat e meposhtem: 
1. Agim FEZOLLARI i biri i Bajram i datelindjes 05/01/1987, me Nr.Personal:

1701050840, lindur ne Preston Australia dhe banues ne Pogradec me adrese Rruga e 
"Drilonit", Nd.13, H.1, disponues i leternjoftimit me Nr.034701544. 

2. Agron FEZOLLARI i biri i Bajram i datelindjes 25/01/1989, me Nr.Personal: 
1901250960, lindur ne Preston Australia dhe banues ne Pogradec me adrese Rruga e 
"Vllazerimi", Nd.18, H.1, disponues i leternjoftimit me Nr.035255520. 

Vendosen: te themelojne Shoqerine me Pergjegjesi te Kufizuar me emertimin: 

"ALBWAY GROUP" Sh.p.k si me poshte vijon ne baze te Ligjit Nr.9901, date 
14/04/2008: 

:Neni 1 

Personat fizike te siperpermendur, me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ne 

pajtim me legjislacionin shqiptar, krijojne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar 
(SH.P.K) me emertimin "ALBWAY GROUP" Sh.p.k. 

Ortaket e kesaj shoqerie jane : z.Agim FEZOLLARI dhe z.Agron FEZOLLARI. 
Administrator i shoqerise eshte z.Agim FEZOLLARI, i cili emerohet ne kete 

detyre per nje afat pese vje�ar me te drejte rizgjedhje. 
Shoqeria ka te drejte te krijoje filiale te saj brenda dhe jashte vendit ne gdo kohe qe do 

te gmohet e arsyeshme prej saj dhe me aprovimin e organeve kompetente. 

:Neni 2 

Shoqeria "ALBWAY GROUP" Sh.p.k, gezon statusin e personit juridik. Veprimtaria e 
saj do te zhvillohet sipas dispozitave te kesaj kontrate, statutit te saj dhe legjislacionit ne fuqi. 

Selia e Shoqerise "ALBWA Y GROUP" Sh.p.k eshte ne Rruga "5 Maji", Emerald 
Center Mall & Residence, Njesia Bashkiake Nr.4, Zona Kadastrale 82/10 Tirane Shqiperi. 

Statuti i shoqerise i bashkengjitet ketij Akti Themelimi dhe eshte pjese perberese e tij. 
Shoqeria ka vulen e saj me permbajtjen "Shoqeria "ALBWAY GROUP" Sh.p.k, 

Tirana, Albania. 
:Neni 3 

Veprimtaria e shoqerise si person juridik fillon me aprovimin e krijimit te saj nga 
organet kompetente te shtetit dhe do te vazhdoje per nje periudhe kohe mbi 1 0 vjet. 

:Neni 4 

Shoqeria "ALBWA Y GROUP" Sh.p.k ka si objekt te veprimtarise ekonomike: 
o lmport-eksport, shperndarja dhe tregetimi me shumice e pakice i te gjithe artikujve,

mallrave dhe lendeve te para te te gjitha llojeve qe nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar 
dhe ai nderkombetar. 

:Neni 5 
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